
 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 1 / 8 

 

 
 
 

SPORTOVNĚ-TECHNICKÁ KOMISE (STK): 
Dominik Bureš – předseda STK JmKFS 
tel.: +420 605 464 868 
e-mail: stk@jmkfs.cz 
 
1. ZMĚNY TERMÍNŮ UTKÁNÍ 
 

• Všechny změny termínů utkání jsou uvedeny v IS FAČR. 

• STK JmKFS žádá všechny kluby o důsledné sledování a kontrolování IS FAČR. 

• V případě zjištěných nesrovnalostí prosíme o kontaktování STK JmKFS. 

• KR JmKFS obdržela všechny změny termínů utkání prostřednictvím online komunikace. 
 

2. SCHVALOVÁNÍ SOUTĚŽNÍCH UTKÁNÍ 
 
STK JmKFS schvaluje: 
 

• všechna mistrovská utkání 16. kola KP dospělých 

• všechna mistrovská utkání 14. kola I.A tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 14. kola I.B tř. dospělých 

• všechna mistrovská utkání 16. kola KP st. a ml. dorostu 

• všechna mistrovská utkání 14. kola I. tř. dorostu 
o vyjma utkání 14. kola Újezd u Brna/Křenovice – Rousínov (sk. A) 

 

3. ZJIŠTĚNÉ NEDOSTATKY SPORTOVNĚ TECHNICKÉHO CHARAKTERU 
 
STK JmKFS projednala následující námitky sportovně technického charakteru uvedené v zápisech o 
utkání, zprávách DFA a další zjištěné nedostatky sportovně technického charakteru: 
 
16. kolo KP dosp.: SPARTA BRNO – BOSONOHY 
Ze zprávy R v ZoU a ze zprávy DFA vyplývá, že utkání bylo zahájeno 5 minut po ÚZ z důvodu pozdního 
nástupu družstva hostů. STK pro porušení §49 odst. 1 SŘF uděluje fotbalovému klubu Bosonohy 
pořádkovou pokutu ve výši 300 Kč. 
 
16. kolo KP dosp.: LEDNICE – RATÍŠKOVICE  
R po uzavření ZoU informoval o své chybě při vyplňování ZoU, kdy jsou na straně hostů uvedena 
střídání ve 4 blocích z důvodu chybně uvedené minuty u jednoho z nich. STK předává R a DFA do 
nejbližšího zasedání KR JmKFS za nedostatečnou kontrolu ZoU. Dále STK upozorňuje vedoucí obou 
družstev na důslednou kontrolu ZoU před jeho potvrzením. 

ÚŘEDNÍ ZPRÁVY JmKFS č. 23 ze dne 22.03.2023 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:stk@jmkfs.cz


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 2 / 8 

 

 
16. kolo KP dosp.: LÍŠEŇ „B“ – KUNŠTÁT  
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že utkání bylo zahájeno 5 minut po ÚZ z důvodu opětovné kontroly sítě v 
brance. STK bere na vědomí. Dále není v ZoU uveden zástupce kapitána u domácích. 
 
16. kolo KP dosp.: SVRATKA BRNO – ROUSÍNOV   
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
14. kolo I.A tř. dosp. sk. A: ŠLAPANICE – ŽEBĚTÍN  
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
14. kolo I.A tř. dosp. sk. B: VYŠKOV „B“ – ROHATEC   
V ZoU není popsán pokutový kop. 
 
14. kolo I.A tř. dosp. sk. B: HROZNOVÁ LHOTA – POHOŘELICE   
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
14. kolo I.A tř. dosp. sk. B: RAFK RAJHRAD – VNOROVY    
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). Dále ze 
zprávy DFA vyplývá, že hlasatel utkání v jeho průběhu nevhodně komentoval jeho průběh, konkrétně 
3 určité situace, čímž porušil svou povinnost plynoucí ze SŘF. STK pro porušení § 42 SŘF v součinnosti 
s § 45 písm. i) a u) SŘF uděluje fotbalovému klubu RAFK Rajhrad pořádkovou pokutu ve výši 1000 Kč. 
 
14. kolo I.B tř. dosp. sk. A: ČEBÍN – LOKOMOTIVA BRNO HH    
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že utkání bylo zahájeno 5 minut po ÚZ z důvodu rozbitých/nefunkčních 
dveří od kabiny hostů. STK bere na vědomí a žádá fotbalový klub Čebín o nápravu daného stavu. 
V ZoU není zatržena kolonka „Předat STK“. 
 
14. kolo I.B tř. dosp. sk. A: SVRATKA BRNO „B“ – SLAVKOV U BRNA     
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
14. kolo I.B tř. dosp. sk. A: VEVERSKÁ BÍTÝŠKA – RUDICE     
V ZoU není popsán pokutový kop. 
 
14. kolo I.B tř. dosp. sk. B: ROSICE „B“ – MIROSLAV      
V ZoU není uveden zástupce kapitána u hostů. 
 
14. kolo I.B tř. dosp. sk. B: JEVIŠOVICE-MIKULOVICE – VIŠŇOVÉ  
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
14. kolo I.B tř. dosp. sk. B: STŘELICE – ŠATOV   
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
14. kolo I.B tř. dosp. sk. C: KYJOV – VELKÁ NAD VELIČKOU    
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 3 / 8 

 

 
16. kolo KP st. dorostu: VESELÍ/STRÁŽNICE – IVANČICE   
K utkání se nedostavil delegovaný AR1, na jeho pozici se posunul AR2 a funkci AR2 zastával rozhodčí 
laik. V ZoU není zatržena kolonka „Předat STK“. 
 
16. kolo KP ml. dorostu: TIŠNOV – SLATINA/SLOVAN    
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 
16. kolo KP ml. dorostu: SOBĚŠICE – KYJOV     
V ZoU je chybně uvedena doba hry obou poločasů utkání (45+0 ; 45+0). Dále je v ZoU chybně uveden 
poločasový výsledek utkání – neodpovídá uvedeným minutám u vstřelených branek. 
 
16. kolo KP st. dorostu: VESELÍ/STRÁŽNICE – IVANČICE   
Pozici AR2 zastával rozhodčí laik z důvodu nedostavení se delegovaného AR. Tato informace není 
uvedena ve zprávě R a v ZoU dále není zatržena kolonka „Předat STK“. 
 
14. kolo I. tř. dorostu sk. B: DOBŠICE – STŘELICE  
Utkání bylo zahájeno 10 minut po ÚZ z důvodu přejezdu R z předchozího utkání. STK bere na vědomí. 
V ZoU není zatržena kolonka „Předat STK“. 
Ze zprávy R v ZoU vyplývá, že po skončení utkání došlo k fyzickému napadení domácího trenéra 
(Drábek Karel ID 62110463) ze strany hostujícího AR2 laika (Barša Petr ID 72101195). Dále ze zprávy R 
v ZoU vyplývá, že ze strany pořadatelské služby pravděpodobně nebyl zajištěn bezpečný odchod 
aktérů utkání do šaten. STK žádá KR JmKFS o zajištění vyjádření R utkání ohledně toho, jak byla po 
celé utkání zajištěna pořadatelská služba a jakým způsobem fungovala. STK dále předává případ DK 
JmKFS k dalšímu řešení. 
 
14. kolo I. tř. dorostu sk. B: MORAVSKÝ KRUMLOV – CHRLICE   
ZoU nebyl potvrzen vedoucím družstva hostů z důvodu chybně uvedené osoby vedoucího družstva 
(záměna osob). STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 61 bod 2 SŘF uděluje fotbalovému 
klubu Chrlice pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. V ZoU není zatržena kolonka „Předat STK“. 
 
14. kolo I. tř. dorostu sk. B: FK ZNOJMO – TASOVICE    
ZoU nebyl potvrzen vedoucím družstva hostů. STK pro porušení § 30 bod 2i SŘF v součinnosti s § 61 
bod 2 SŘF uděluje fotbalovému klubu Tasovice pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč. V ZoU není 
zatržena kolonka „Předat STK“. 
 
14. kolo I. tř. dorostu sk. C: BZENEC/VRACOV – DAMBOŘICE    
Ve zprávě R v ZoU nahlášeno zranění hráče v utkání (podrobnosti viz ZoU k danému utkání). 
 

4. PŘEDÁNÍ DK JmKFS – čl. 24 bod 8 RS JmKFS (POŘÁDKOVÁ POKUTA ZA UDĚLENÉ OT-ŽK) 
 

• KP DOSPĚLÝCH (A1A): 
o 4x ŽK – Michal Pavliš ID 98090215 – Bosonohy 
o 4x ŽK – Ladislav Hanuš ID 94121615 – MS Brno 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 4 / 8 

 

o 4x ŽK – Michael Weinlich ID 96010607 – Ivančice 
o 4x ŽK – Tomáš Ondroušek ID 96010691 – Krumvíř 
o 4x ŽK – David Rudyk ID 00011365 – Líšeň „B“ 
o 4x ŽK – František Lamáček ID 02071163 – Mutěnice 

• I.A TŘ. DOSPĚLÝCH SK. A (A2A): 
o 4x ŽK – Petr Křivánek ID 99091113 – Dobšice 
o 4x ŽK – Jaroslav Svoboda ID 90041067 – Rajhradice 
o 4x ŽK – Vladan Malachta ID 93111196 – Soběšice 

• I.A TŘ. DOSPĚLÝCH SK. B (A2B): 
o 4x ŽK – Jakub Tomšej ID 92020209 – Rohatec 
o 4x ŽK – Martin Matyáš ID 03020636 – Hroznová Lhota 
o 4x ŽK – Jindřich Nedvědický ID 00120585 – Milotice 

• I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. A (A3A):  
o 4x ŽK – Ladislav Smutník ID 05020014 – FKD 
o 4x ŽK – Radek Dolníček ID 94030720 – Lokomotiva Brno HH 
o 4x ŽK – Marek Nečas ID 98081648 – Kunštát „B“ 

• I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. B (A3B):  
o 4x ŽK – František Holčapek ID 96031565 – Jevišovice-Mikulovice 
o 4x ŽK – Michal Špánek ID 97011483 – Troubsko 
o 4x ŽK – Eduard Kotouček ID 94011282 – Újezd u Brna 
o 4x ŽK – Jakub Kamenický ID 90020194 – Újezd u Brna 
o 4x ŽK – David Dostál ID 00080588 – Novosedly 
o 4x ŽK – Jakub Brychta ID 91071837 – Přibice 
o 4x ŽK – Jakub Brychta ID 91071837 – Přibice 

• I.B TŘ. DOSPĚLÝCH SK. C (A3C):  
o 4x ŽK – Richard Pěnčík ID 91022180 – Uhřice 
o 4x ŽK – Tomáš Janulík ID 90082154 – Tvrdonice 
o 4x ŽK – David Horňák ID 95031040 – Ždánice 
o 4x ŽK – Jan Mrkvica ID 99121084 – Velké Němčice 

• KP ST. DOROSTU (C1A):  
o 4x ŽK – František Kočvara ID 06081239 – Veselí/Strážnice 

• I. TŘ. DOROSTU SK. B (C2B):  
o 4x ŽK – Ondřej Rytíř ID 04100781 – FK Znojmo 

• I. TŘ. DOROSTU SK. C (C2C):  
o 4x ŽK – David Kukula ID 05090608 – Starý Poddvorov  
o 4x ŽK – Ondřej Sýkora ID 06111129 – Hovorany/Čejkovice 
o 4x ŽK – David Svoboda ID 06050914 – Dambořice  

 

5. POŘÁDKOVÁ POKUTA – PORUŠENÍ čl. 12 bod 5 RS JmKFS (SOUPISKY A SEZNAMY) 
 

• STK uděluje následujícím fotbalovým klubům pořádkovou pokutu ve výši 500 Kč za porušení 
čl. 12 bod 5 RS JmKFS (včasné nahrání soupisek družstev do IS FAČR, nebo včasné zaslání 
seznamů sdružených družstev): 

o Rousínov – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 5 / 8 

 

o Medlánky – pozdní nahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Bohdalice – nenahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Velké Bílovice – nenahrání soupisky dospělých do IS FAČR 
o Starý Lískovec – nenahrání soupisky dorostu do IS FAČR 
o Kobylí – pozdní nahrání soupisky dorostu do IS FAČR 
o Újezd u Brna/Křenovice – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu 
o Křepice/Velké Němčice – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu 
o Přímětice/Mramotice – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu 
o Prosiměřice/Miroslav – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu (Miroslav) 
o Dubňany/Mutěnice – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu 
o Hovorany/Čejkovice – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu 
o Kobylí/Bořetice – nezaslán seznam sdruženého družstva dorostu 

 

• STK zároveň žádá výše uvedené kluby o splnění výše uvedené povinnosti – termín ihned. 
 

6. MUTĚNICE – PODANÝ PROTEST ; DOPORUČENÍ PRO FOTBALOVÝ KLUB KUŘIM 
 

• STK JmKFS obdržela protest fotbalového klubu Mutěnice proti neuznání dosažené branky ze 
strany rozhodčího v utkání 16. kola KP dosp. Kuřim – Mutěnice, což následně vedlo 
k vyloučení hostujícího trenéra.  

• STK si vyžádala a obdržela vyjádření KR JmKFS. 

• STK na základě zjištěných skutečností provedla dle § 26 bod 1-4 Procesního řádu FAČR 
kontrolu a dále na základě vyjádření KR JmKFS konstatuje, že dle § 27 bod 3 Procesního řádu 
FAČR protest uznává jako částečně důvodný. 

• Případ bude dále řešen ze strany DK JmKFS a KR JmKFS. 
 

• STK však na tomto základě doporučuje fotbalovému klubu Kuřim branky upravit a závadu 
odstranit v termínu do nejbližšího domácího utkání. To vše dle Pravidla 1 bodu 10 Pravidel 
fotbalu, dále dle Rozhodnutí FAČR bod 5 k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu a dále dle Výkladu 
k pravidlu bod 1.3 k Pravidlu 1 Pravidel fotbalu (vše je uvedeno v sekci Pravidlo 1 Pravidel 
fotbalu – „Hrací plocha“). 

 

7. STŘELICE – PODANÝ PROTEST  
 

• STK JmKFS obdržela protest fotbalového klubu Střelice proti popisu průběhu událostí po 
konci utkání 14. kola I. tř. dorostu sk. B Dobšice – Střelice. 

• STK na základě zjištěných skutečností provedla dle § 26 bod 1-4 Procesního řádu FAČR 
kontrolu a konstatuje, že dle § 27 bod 2 Procesního řádu FAČR protest zamítá jako 
nedůvodný (daný protest nesplňuje ani jeden z důvodů, pro který je protest možné podat).  

• STK za podání nedůvodného protestu uděluje dle § 2 odst. 1 Přílohy č. 1 Procesního řádu 
FAČR fotbalovému klubu Střelice poplatek ve výši 500 Kč. 

• Protest bude předán DK JmKFS a bude na něj nahlíženo jako na vyjádření k událostem 
daného utkání. 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 6 / 8 

 

8. LOKOMOTIVA BRNO HORNÍ HERŠPICE – AKTUÁLNÍ STAV AREÁLU  
 

• STK JmKFS žádá fotbalový klub Lokomotiva Brno Horní Heršpice o písemné vyjádření 
k aktuálnímu stavu areálu vzhledem k zjištěným výrazným nedostatkům ze závěru podzimní 
části soutěží. Vzhledem k tomu, že byl případ předán vyšším orgánům FAČR, žádáme 
fotbalový klub Lokomotiva Brno Horní Heršpice o dodání rozhodnutí tohoto orgánu FAČR. 

 

9. INFORMACE PRO FOTBALOVÉ KLUBY 
 

• Nejen vzhledem k situacím z úvodního jarního kola STK upozorňuje všechny fotbalové kluby, 
že bude probíhat výrazně přísnější finanční trestání nedostatků a pochybení pořadatelské 
služby na utkáních. 
 

• STK v rámci ochrany zdraví hráčů upozorňuje všechny fotbalové kluby na důsledné plnění 
povinnosti vyplývající z čl. 7 odst. 17 RS JmKFS týkající se požadovaných rozměrů výběhových 
zón u fotbalových hřišť. 

 

• Veškeré změny termínů utkání provádět již výhradně prostřednictvím IS FAČR a všechny 
změny jsou již za poplatek dle Rozpisu soutěží JmKFS 2022/2023. 
  

• STK žádá všechny fotbalové kluby o automatické potvrzování žádostí o změnu termínu utkání 
v IS FAČR v případech, kdy termín utkání mění domácí klub 17 a více dní před původním 
termínem utkání a v rámci hracího víkendu dle platné termínové listiny. STK to usnadní 
administraci tohoto druhu změn termínu utkání. 
 

• STK žádá všechny fotbalové kluby o kontrolu správnosti zadaných domácích hřišť a pořadí 
domácích hřišť u jednotlivých utkání v IS FAČR. V případě nesrovnalostí prosíme o informaci 
(e-mail), abychom mohli v IS FAČR zadat správné hřiště. Pro účastníky utkání je rozhodující 
místo utkání uvedené přímo v zápise o utkání, nikoli v poznámce k utkání. Poznámka k utkání 
slouží v oblasti hracích ploch pouze k uvedení případné náhradní hrací plochy a k určení 
pořadí hracích ploch. 
 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na včasné nahrání soupisek družstev do IS FAČR a na 
včasné zaslání seznamů sdružených družstev. Pro oba případy jsou stanoveny následující 
termíny (čl. 12 bod 5 RS JmKFS): 
Žáci – do středy 22.03.2023 

 

• STK upozorňuje všechny fotbalové kluby na změny v oblasti střídání hráčů v utkání. Od SR 
2022/2023 jsou zavedeny v jednotlivých soutěžích následující formy střídání dle čl. 11 RS 
JmKFS: 

o V soutěžích dospělých se provádí střídání dle Pravidel fotbalu. Je povoleno střídání 
5 hráčů v maximálně 3 střídajících blocích a navíc v poločasové přestávce. 

o KP staršího dorostu – je povoleno střídání 5 hráčů 
o KP mladšího dorostu – je povoleno opakované střídání 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 7 / 8 

 

o I. tř. dorostu – je povoleno opakované střídání 
o Všechny žákovské soutěže – je povoleno opakované střídání   

▪ Procedura opakovaného střídání je popsána v Pravidle 3 Pravidel fotbalu. 
 

10. KRAJSKÝ POHÁR DOSPĚLÝCH JmKFS – ROZLOSOVÁNÍ ČTVRTFINÁLE 
 

• STK JmKFS provedla rozlosování čtvrtfinále Krajského poháru dospělých JmKFS a utkají se 
v něm následující dvojice: 

o Mutěnice – Ratíškovice (bude sehráno v rámci mistrovského utkání) 
o Rousínov – Boskovice  
o Ráječko – Krumvíř  
o Kuřim – Šardice   

• Oficiální termín čtvrtfinále: středa 03.05.2022 v 17:00 
 

11. KRAJSKÝ POHÁR ST. ŽÁKŮ JmKFS – ROZLOSOVÁNÍ ČTVRTFINÁLE 
 

• STK JmKFS provedla rozlosování čtvrtfinále Krajského poháru st. žáků JmKFS a utkají se v něm 
následující dvojice: 

o Kuřim – Boskovice  
o ČAFC Židenice – Bystrc  
o Líšeň U14 – Ratíškovice  
o Ivančice – Hodonín U14 

• Oficiální termín čtvrtfinále: středa 03.05.2022 v 17:00 
 

12. ADRESÁŘ KLUBŮ JmKFS 2022/2023 
 

• Adresář klubů JmKFS 2022/2023 naleznete v následujícím odkazu ve formě sdíleného Google 
dokumentu: 
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-
W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing 
 

• STK žádá všechny kluby o kontrolu správnosti uvedených údajů. V případě nesrovnalostí 
prosíme o informaci (e-mail), aby mohlo dojít k opravě údajů v adresáři. 

 

13. TERMÍN PŘÍŠTÍHO ZASEDÁNÍ STK JmKFS 

Příští zasedání STK JmKFS se uskuteční v úterý dne 28.03.2023 v 15:30 hod. v sídle JmKFS. 

 

 
 
 
 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1X-W62MGBQHPrca5RVQC_bP7Kzc3WpYyT7OzfcSO_c28/edit?usp=sharing


 

 

 

FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
Jihomoravský krajský fotbalový svaz 

Vídeňská 470/9, 639 00 Brno 
IČO: 70940029 
bankovní spojení: 27-5826790267/0100 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz ; tel.: +420 777 222 170 

__________________________________________________________________________________ 
 
 

__________________________________________________________________________________ 
JIHOMORAVSKÝ KRAJSKÝ FOTBALOVÝ SVAZ 

www.jmkfs.cz 
 Stránka 8 / 8 

 

DISCIPLINÁRNÍ KOMISE (DK): 
Ing. Zdeněk Dufek – předseda DK JmKFS 
tel.: +420 605 764 511 
e-mail: dk@jmkfs.cz 
 
Veškerá rozhodnutí DK JmKFS naleznete v následujícím odkazu na Úřední desce JmKFS: 
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315  
 
 
 
 
 

RŮZNÉ – SEKRETARIÁT: 
Bc. Josef Dvořáček – sekretář JmKFS 
tel.: +420 777 222 170 
e-mail: sekretar@jmkfs.cz 

 

mailto:sekretar@jmkfs.cz
http://www.jmkfs.cz/
mailto:dk@jmkfs.cz
https://urednideska.fotbal.cz/uredni-deska-rozhodnuti?officialBoardFilter-subject-id=315
mailto:sekretar@jmkfs.cz

